



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 229 401  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORUS ACCOUNTING AS  
Forretningsadresse: Hasleveien 28A  
0571 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: REVISJONSSENTERET AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	5 882 555	5 982 083
Annen driftsinntekt	7	165 938	36 636
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 048 493</b>	<b>6 018 719</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 876	11 207
Lønnskostnad	5	3 387 591	3 725 078
Avskrivning	2	44 135	45 420
Annen driftskostnad	5, 6, 8	2 256 997	2 085 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 694 599</b>	<b>5 867 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>353 894</b>	<b>151 544</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 759	6 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 759</b>	<b>6 285</b>
Annen finanskostnad		10 200	20 412
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 200</b>	<b>20 412</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 441</b>	<b>-14 127</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>348 453</b>	<b>137 417</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	123 926	32 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	224 527	104 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	33 000	33 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>33 000</b>	<b>33 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		14 760
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>14 760</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			50 000
Andre fordringer	4	-62 507	-30 516
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-62 507</b>	<b>19 484</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>-29 507</b>	<b>67 244</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	534 864	780 142
Andre fordringer	4	-20 000	38 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>514 864</b>	<b>818 982</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	3	<b>2 002 631</b>	<b>1 261 234</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 517 495</b>	<b>2 080 216</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 487 988</b>	<b>2 147 460</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	941 222	716 696
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>941 222</b>	<b>716 696</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>971 222</b>	<b>746 696</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	68 095	119 155
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 095</b>	<b>119 155</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 095</b>	<b>119 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	86 537	47 399
Betalbar skatt	11	117 963	18 044
Skyldige offentlige avgifter	4	674 487	530 717
Annen kortsiktig gjeld	4	569 684	685 449
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 448 671</b>	<b>1 281 609</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 516 766</b>	<b>1 400 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 487 988</b>	<b>2 147 460</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 495069

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 229 401  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORUS ACCOUNTING AS  
Forretningsadresse: Tvetenveien 30  
0666 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: REVISJONSSENTERET AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 913 229 401  
NORUS ACCOUNTING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	7	5 882 555	5 982 083
Annen driftsinntekt	7	165 938	36 636
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 048 493</b>	<b>6 018 719</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		5 876	11 207
Lønnskostnad	5	3 387 591	3 725 078
Avskrivning	2	44 135	45 420
Annen driftskostnad	5, 6, 8	2 256 997	2 085 470
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 694 599</b>	<b>5 867 175</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>353 894</b>	<b>151 544</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		4 759	6 285
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 759</b>	<b>6 285</b>
Annen finanskostnad		10 200	20 412
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 200</b>	<b>20 412</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 441</b>	<b>-14 127</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>348 453</b>	<b>137 417</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	123 926	32 552
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	10	224 527	104 865
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>224 527</b>	<b>104 865</b>



Organisasjonsnr: 913 229 401  
NORUS ACCOUNTING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	33 000	33 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>33 000</b>	<b>33 000</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2		14 760
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>14 760</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet			50 000
Andre fordringer	4	-62 507	-30 516
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>-62 507</b>	<b>19 484</b>

##### Sum anleggsmidler

		<b>-29 507</b>	<b>67 244</b>
--	--	----------------	---------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	4	534 864	780 142
Andre fordringer	4	-20 000	38 840
<b>Sum fordringer</b>		<b>514 864</b>	<b>818 982</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 002 631	1 261 234
---	---	-----------	-----------

##### Sum omløpsmidler

		<b>2 517 495</b>	<b>2 080 216</b>
--	--	------------------	------------------

### SUM EIENDELER

		<b>2 487 988</b>	<b>2 147 460</b>
--	--	------------------	------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 10	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	941 222	716 696
-------------------	----	---------	---------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>941 222</b>	<b>716 696</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>971 222</b>	<b>746 696</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	68 095	119 155
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 095</b>	<b>119 155</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 095</b>	<b>119 155</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	4	86 537	47 399
Betalbar skatt	11	117 963	18 044
Skyldige offentlige			
avgifter	4	674 487	530 717
Annen kortsiktig gjeld	4	569 684	685 449
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 448 671</b>	<b>1 281 609</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 516 766</b>	<b>1 400 764</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 487 988</b>	<b>2 147 460</b>



Organisasjonsnr: 913 229 401  
NORUS ACCOUNTING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Alexey Don	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	432548.00	466989.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51812.00	49650.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39616.00	111804.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	523976.00	628443.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	674435.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



674435.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Note**

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000.00	19000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000.00	19000.00

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
12.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## REVISJONSSENTERET AS

Til generalforsamlingen i  
NORUS ACCOUNTING AS

Org./rev.-nr. 993 775 770 MVA  
Karihaugveien 89, 1089 Oslo  
post@revis.no  
www.revis.no  
67 92 30 50

Anskaffelseskost 01.01.	14 760	14 760
Anskaffelseskost 31.12.	14 760	14 760
Akk.avskrivning 31.12.	-14 760	-14 760
Balanseført pr. 31.12.	0	0
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Saldo	

#### Note 3 - Bankinnskudd

2020

---



## Norus Accounting AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Bank (skattetrekkkonto) 125 144

#### Note 4 - Fordringer og gjeld

	2020	2019
Kundefordringer	690 229	647 724
Andre kortsiktige fordringer	-155 365	132 418
Andre fordringer	-162 507	8 324
Fordringer på ansatte	100 000	0
Sum	<u>472 357</u>	<u>788 466</u>

	2020	2019
<i>Leverandørgjeld</i>		
Leverandørgjeld	-86 537	-47 399

	2020	2019
<i>Skyldige offentlige avgifter</i>		
Skattetrekk	-185 502	-168 513
Oppgjørskonto merverdiavgift	-311 986	-196 539
Skyldig arbeidsgiveravgift	-98 225	-93 338
Påløpt AGA	-78 774	-72 327
Sum	<u>-674 487</u>	<u>-530 717</u>

	2020	2019
<i>Annen kortsiktig gjeld</i>		
Skyldig lønn	-163 659	-163 235
Mellomværende med eier	-82 099	-186 030
Skyldig feriepenger	-336 180	-352 169
Sum	<u>-581 938</u>	<u>-701 434</u>

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	-68 095	-119 155

#### Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	2020	2019
<i>Lønnskostnader</i>		
Arbeidsgiveravgift	432 548	466 989
Pensjonskostnader	51 812	49 650
Andre ytelser	95 744	120 327
Lønnstilskudd	-56 128	-8 523
Sum	<u>523 976</u>	<u>628 443</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 12 person.

*Ytelser til ledende personer*

---



## Norus Accounting AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

Lønn	Daglig leder 674 435	0
------	-------------------------	---

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Revisjon	20 000	19 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 6 - Leieavtaler

<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tvetenveien 30, 0666 Oslo	Avtalens utløp 516 638	492 634

### Note 7 - Salgsinntekter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekter, avgiftspliktig	6 036 959	6 089 119
Salgsinntekter, avgiftsfri	11 534	11 328
Andre driftsrelaterte inntekter, ikke fakturert	0	-81 728
	<u>6 048 493</u>	<u>6 018 719</u>

### Note 8 - Tap på fordringer

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årets konstaterte tap på fordringer	601 566	187 963

### Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Alexey Don	100	100 %	100 %

---



## Norus Accounting AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Udisponert overskudd	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	611 831	104 865	746 696
Årsresultat	0	0	224 526	224 526
Egenkapital 31.12.	30 000	611 831	329 391	971 222

#### Note 11 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	123 926	32 552
Årets totale skattekostnad	123 926	32 552
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	348 452	137 417
Permanente forskjeller	0	10 547
Endring i midlertidige forskjeller	214 850	-1
Årets skattegrunnlag	563 302	147 963
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	123 926	32 552
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utestående fordringer	-364 850	-150 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-364 850	-150 000
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-80 267	-33 000
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	<b>2020</b>	
22% skatt av resultat før skatt	76 659	
Beregnet skattekostnad	76 659	
Effektiv skattesats *)	22 %	

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



**Norus Accounting AS**

---

## Årsberetning 2020

**Norus Accounting AS**

Adresse: Tvetenveien 30, 0666 OSLO

Org.nr: 913 229 401 MVA

**Virksomhetens art**

Norus Accounting AS driver med Regnskap og bokføring. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2020 6 048 493 kroner som er en oppgang på 0.49 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 114.11 % til 224 527 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 487 988 kroner, sammenlignet med 2 147 460 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 39 % sammenlignet med 34.8 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

**Arbeidsmiljø**

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

**Likestilling**

Selskapet har i 2020 sysselsatt totalt tolv ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært ni kvinner og tre menn, mens styret har bestått av en kvinne og en mann.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

**Likestilling og diskriminering**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Overskuddet i Norus Accounting AS på 224 527 kroner

---



**Norus Accounting AS**

---

Oslo, 31. desember 2020  
Styret for Norus Accounting AS

Anna Halvorsen  
Styrets leder

Alexey Don  
Daglig leder